２０２２年４月吉日

御 取 引 先 各 位

                     建材営業部 建材管理課

東京都台東区東上野 1-3-1

TEL ０３－３８３１－１５４１

FAX ０３－３８３１－０４８１

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ゴールデンウィークの休業は、下記のとおりとさせて頂きます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い致します。

敬  具

記

月日（出荷日） 曜日 出荷可否 注文締切日 備考

4 月 28 日 木 ○ 4 月 25 日 通常営業

4 月 29 日～5 月 8 日 金～日 × ─ 休業

5 月 9 日 月 ○ 4 月 25 日 通常営業

４月２８日出荷分及び５月９日出荷分は、４月２５日までにご注文頂いた商品とさ

せて頂きます。

納入日に関しましては、お手数ではございますが、その都度毎にご確認頂きますよう

宜しくお願い致します。

混載便や宅配便、チャーター便等運送事情により、遅延も予想されますので、早めの

ご注文をお願い致します。

以  上